
Tetor 2025

* Padi të depozituara:  11
* Çështje të mbyllura me vendim:  14

* Shkresa hyrëse qytetare:  385
* Shkresa dalëse qytetare:  180
* Shkresa qytetare në trajtim: 117

* Ankesa të paraqitura:  20 
* Ankesa të trajtuara:  19
* Ankesa në trajtim:  4

* 40 dosje dhe praktika të trajtuara me vendim.

* Administruar 49 kërkesa për Kompensim në vlerë të 
pronarëve, pronat e të cilëve janë zënë nga ndërtimet informale

* Administruar 12 kërkesa për Kompensim financiar/fizik dhe me 
kerkesë të vecantë.


